
Pædagogisk medarbejder til Fællesskolen Nustrup
Sommersted

Har du mod på hulebyggeri og en begejstring for biller – og elsker du at være en aktiv del af børns
hverdag både ude og inde? 
Vi søger en engageret pædagogisk medarbejder pr. 1. august 2026 til vores SFO i Nustrup 20
timer i ugen.  Vi er en lille skole og SFO med store ambitioner og højt til loftet, både når vi er ude og
inde. Vi skaber sammenhæng i børnenes hverdag og du har muligheden for at påvirke faglighed,
fællesskab og børnenes fritid. 
Om skole og SFO
Vi er en landsbyskole med en grøn profil, hvor skole og SFO går hånd i hånd og sammen danner
rammen om det gode børneliv.
Hos os møder du:

et stærkt kollegialt fællesskab●

en kultur med en høj grad af mening i jobbet og tæt kontakt til forældre●

en hverdag, hvor udeliv og leg er vigtige ingredienser.●

Dine primære opgaver
Vi søger dig, der vil være en del af vores SFO-team, hvor man hver dag skal åbne eller lukke. Du
har lyst til at være med til at udvikle vores SFO med afsæt i dét princip, vores bestyrelse har skabt.
Du syntes, at det er fedt at være aktiv sammen med børnene og formår at skabe aktiviteter og
forløb som matcher vores grønne profil. 
Hvem er du?
Du brænder for at arbejde med børn og trives i et miljø, hvor relationer, fritidspædagogik,
fællesskab og fælles ansvar for det gode børneliv er afgørende.
Vi forventer, at du:

har stærke kompetencer indenfor det relationelle område, og har lyst til at udvikle børn

gennem leg, bevægelse og udeliv 

●

er en tydelig og stabil voksen i børnenes hverdag●

har lyst til at være en aktiv medspiller i børnenes fritid●

ser værdi i et tæt forældresamarbejde.●

Vores pædagogiske tilgang
Vi arbejder aktuelt med at udvikle vores SFO, så udeliv, fritid, leg og fællesskab sættes i fokus. Vi
tror på, at vi lærer og udvikler sammen - det gælder både børn og voksne. SFO er med til at skabe
gode børneliv.
Vi tilbyder:

et kollegialt fællesskab med fokus på faglighed og udvikling●

en arbejdsplads, hvor vi lærer af hinanden og fejrer, når vi lykkes●

skønne børn og familier.●

Yderligere oplysninger
Løn- og ansættelsesvilkår aftales individuelt mellem Haderslev Kommune og din faglige
organisation.
Ved ansættelse indhenter vi børne- og straffeattest.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte skoleleder, Jette la Cour
Landergren, på telefon 20 25 03 81. 
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 28. april 2026 kl. 12.00.
Det er vigtigt for os, at din motivation for at søge stillingen, tydeligt fremgår af din ansøgning.
Vi afholder ansættelsessamtaler den 12. maj 2026.
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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